АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2017г.            № 49               с. Лопатино

«О внесении изменений в  постановление № 52  от 27.12.2011 года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма».

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016г.  № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Лопатинского сельсовета Татарского района     Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лопатинского сельсовета  от 27.12.2011года № 52 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма»:  подпункт 3)  пункта 2.6.1. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма изложить в следующей редакции:
«3) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;
3.1.) свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации;».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://admlopatinsky.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева